Böylelikle mütevellisi olduğum Süleyman Paşa Vakfı΄nın yirmi yedi bin beş yüz 

dokuz kuruşluk borcu tahsil edilene kadar hükümet tarafından hamam gelirlerine 

dokunmam yasaklanmıştır. R. 1299΄a gelindiğinde hamamın yedi bin kuruş bedelle 

Hafız Ahmed Efendi΄ye kiralanmasına devam edilmiştir. Bu kiralama işlemi R. 

1300΄de de yedi bin üç yüz kuruşla devam ettirilmiştir. Sonraki R. 1301, R. 1302 ve 

R. 1303 yıllarını kapsayan üç yıllık süreçte hamam iki bin beş yüz kuruş bedelle 

141 Bolu, Ş.S., 6775, s. 11. 
142 Bolu, Ş.S., 6924, s. 42.